
(Burmistrz Lomiane~
05-092 Lomianki, ul. Warszawska 115
tel. 022 768 63 01,Jax. 022 768 63 02

Lomianki, dnia 25 czerwca 2010 r.
RZP.341-40/10

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego RZP .341-40/1 O Pelnienie nadzoru inwestorskiego nad
realizacja inwestycji "Wykonanie oswietlenia ul. Paderewskiego - zad 46/09".

W nawiazaniu do Panstwa pisma z dnia 24.06.2010 r. Zamawiajacy przekazuje druk ZP 2
- zalacznik do protokolu postepowania zawierajacy w pkt.2 wartosc zamówienia.

Strona l z l



oznaczenie sprawy RZP. 341-40/10

Protokól postepowania o udzielenie zamówienia o wartosci zamówienia mniejszej niz
kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. - Prawo zamówien publicznych

Czesc oQólna

1. IZamawiajacy

Pelna nazwa (firma) zamawiajacego: Gmina Lomianki
Adres: ul. Warszawska 115

05 - 092 Lomianki

REGON:

telefon
e-mail:

0132 718 26
022 76-86-301

zp@lomianki.pl

NIP:

faks
118-17-68-394
022 76-86-302

2. I Przedmiot zamówienia: Pelnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacja
inwestycji "Wykonanie oswietlenia
ul. Paderewskiego - zad 46/09"

1.1 Zakres zadania obejmuje pelnienie nadzoru inwestorskiego robót elektroenergetycznych
przy realizacji inwestycji - "Wykonanie oswietlenia ulicy Paderewskiego" - zad 46/09"
tj:

1.1.1 Wykonywaniu robót elektroenergetycznych zwiazanych z budowa oswietlenia
ulicznego.

1.1.2 Likwidacji kolizji z istniejacymi urzadzeniami infrastruktury technicznej,
1.2 Wykonawca zobowiazany jest do:

1.2.1 Pelnienia obowiazków inspektora nadzoru zgodnie z art. 25 ustawy z dnia 7 lipca
1994 r. - Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2006 r. nr 156, poz. 1118, z pózno zm.)
oraz z wymaganiami okreslonymi dla wykonawcy robót budowlanych.

1.2.2 Dostarczenia Zamawiajacemu najpózniej w dniu zawarcia umowy kopii uprawnien
oraz przynaleznosci do Okregowej Izby Inzynierów Budownictwa osoby wskazanej
do realizacji przedmiotu umowy w ofercie,

1.2.3 Udzialu w przekazaniu wykonawcy robót terenu budowy.
1.2.4 Reprezentowaniu Zamawiajacego na budowie przez sprawowanie kontroli

zgodnosci jej realizacji z dokumentacja projektowa-l specyfikacjami technicznymi,
pozwoleniem na budowe, przepisami i obowiazujacymi normami oraz zasadami
wiedzy technicznej,

1.2.5 Udzialu w zatwierdzeniu dokumentacji projektowej opracowanej przez wykonawce
robót budowlanych, w tym projektu tymczasowej organizacji ruchu oraz wszelkich
opracowan wymienionych w specyfikacjach technicznych,

1.2.6 Przedlozenia Zamawiajacemu stanowiska w sprawie wniosków wykonawcy robót,
dotyczacych zmiany sposobu wykonania robót w stosunku do projektu (robót
zamiennych) lub robót dodatkowych, w terminie 5 dni kalendarzowych od zlozenia
przez wykonawce robót budowlanych takiego wniosku wraz z kosztorysem i innymi
niezbednymi dokumentami. Stanowisko Wykonawcy zawierac bedzie ocene
zasadnosci wniosku oraz poprawnosci sporzadzenia kosztorysu.

1.2.7 Bez zgody Zamawiajacego Wykonawca nie jest upowazniony do wydawania
wykonawcy robót budowlanych polecenia wykonania robót dodatkowych i
zamiennych,

1.2.8 Zatwierdzania zródla wytwarzania, zamawiania lub wydobywania materialów przez
wykonawce robót oraz próbek tych materialów,

)
numer strony H.



oznaczenie sprawy RZP. 341-40/10

1.2.9 Sprawdzania w trakcie realizacji robót dokonanego przez wykonawce robót
budowlanych wytyczenia robót oraz rzednych terenu,

1.2.10 Zawiadamiania Zamawiajacego o wadach w dokumentacji, stwierdzonych w
trakcie realizacji robót,

1.2.11 Sprawdzania ilosci i jakosci robót w trakcie ich wykonywania oraz po ich
wykonaniu,

1.2.12 Sprawdzania wbudowywanych materialów i wyrobów, a w szczególnosci
zapobieganie stosowaniu materialów i wyrobów wadliwych i niedopuszczonych do
obrotu i stosowania w budownictwie, w tym zakresie w szczególnosci

Ustawa z dnia 16.04.2004 r. o wyrobach budowlanych (Dz.U. z 2004 r. nr 92, poz.
881)

Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 08.11.2004 r. w sprawie aprobat
technicznych oraz jednostek organizacyjnych upowaznionych do ich wydawania
(Dz.U. z 2004 r., nr 249, poz. 2497)
Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 08.11.2004 r. w sprawie sposobu
deklarowania zgodnosci wyrobów budowlanych oraz sposobu znakowania ich
znakiem budowlanym (Dz.U. z 2004 r., nr 198, poz. 2041),

1.2.13 Dokonywania odbioru robót budowlanych ulegajacych zakryciu lub zanikajacych
oraz odbiorów technicznych i czesciowych w terminie do 1 dnia roboczego od daty
pisemnego powiadomienia wykonaniu ww. prac przez wykonawce robót
budowlanych.

1.2.14 Kontrolowanie terminowosci wykonania robót objetych dokumentacja.
1.2.15 Uczestniczenia w naradach technicznych i innych, organizowanych przez

Zamawiajacego,
1.2.16 Dokonywania czynnosci sprawdzenia kalkulacji szczególowych lub kosztorysów

ofertowych przedkladanych przez wykonawce robót,
1.2.17 Kontroli usuniecia przez Wykonawce wad i usterek stwierdzonych w czasie budowy

i przy odbiorze robót oraz powiadamiania Zamawiajacego o usunieciu wad i
usterek,

1.2.18 Dokonywanie czynnosci zwiazanych z odbiorami czesciowymi, technicznymi i
odbiorem koncowym oraz dokonanie odbioru koncowego przy udziale i akceptacji
Zamawiajacego,

1.2.19 Kontrolowanie prawidlowosci prowadzenia dziennika budowy, a po odbiorze robót
- odebranie dziennika budowy od kierownika budowy,

1.2.20 Nadzorowanie kompletnosci i poprawnosci sporzadzenia przez kierownika budowy
dokumentacji powykonawczej,

1.2.21 Przeprowadzenie w okresie udzielonej gwarancji przez wykonawce robót, rocznych
przegladów gwarancyjnych przy udziale Zamawiajacego i wykonawcy robót wraz
ze spisaniem protokolu, okreslajacego stwierdzone wady i usterki, sposób oraz
termin ich usuniecia,

1.2.22 Nadzorowanie jakosci i prawidlowosci usuniecia wad i usterek przez wykonawce
robót oraz dokonanie sprawdzenia ich usuniecia wraz ze spisaniem przy udziale
Zamawiajacego i wykonawcy robót protokolu z usuniecia wad i usterek,

1.2.23 W przypadku koniecznosci wykonania robót niezbednych ze wzgledu na
bezpieczenstwo lub zabezpieczenie przed awaria, a koniecznosc ich wykonania nie
powstala z przyczyn za które odpowiada Wykonawca, upowazniony jest on do
udzielenia Wykonawcy robót budowlanych polecenia ich wykonania odpowiednim
wpisem do dziennika budowy i niezwlocznego powiadomienia powiadomienia o
tym fakcie Zamawiajacego. W takim przypadku stosowne dokumenty przedlozone
zostana Zamawiajacemu w trybie i terminach przewidzianych dla robót
dodatkowych.

1.3 Warunki gwarancji

1.3.1 36 miesiecy od daty bezusterkowego protokolarnego odbioru robót.
1.3.2 W przypadku wystapienia wad i usterek w okresie gwarancyjnym, w

nadzorowanych przez Wykonawce robotach realizowanych przez Wykonawce
robót budowlanych, Wykonawca zobowiazany jest do pelnienia nadzoru

Jj
numer strony ...



oznaczenie sprawy RZP. 341-40/10

inwestorskiego nad robotami zwiazanymi z usunieciem w/w wad i usterek.

1.4 Termin platnosci wynagrodzenia
14 dni od daty zlozenia prawidlowo wystawionej faktury VAT wystawionej na podstawie
bezusterkowego protokolu odbioru robót.

Wartosc zamówienia/umowy rJmowej/dynJmicznego systemu ZJkupów'" ustalona zostala na
kwote: zamówienie podstawowe 6 516,40 zl co stanowi równowartosc euro 1 697,42
(mozna wypelnic po otwarciu ofert). + zamówienia uzupelniajace 3258,20 zl co stanowi
848,71 euro. Razem szacunkowa wartosc zamówienia 9774,60 zl co stanowi 2 546,13 euro.
Ustalenia wartosci zamówienia dokonano w 25.05.2010 r. na podstawie rozeznania rynku
uslug tozsamych.
Osoba/esel7y* dokonujaca ustalenia wartosci zamówienia: Beata Maleta - Referat
Infrastruktury i Inwestycji.
Tryb postepowania

3. 11. Postepowanie prowadzono w trybie: przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówien publicznych.

Powody zastosowania trybu innego niz przetarg nieograniczony lub przetarg ograniczony
(uzasadnienie faktyczne i prawne): nie dotyczy

2. Postepowanie prowadzone w celu zawarcia umowy rJmO\\'ej,'ustJnowieniJ dynJmicznego
systemu ZJkupów* z odpowiednim stosowaniem przepisów dotyczacych udzielania
zamówienia w trybie: przetargu nieograniczonego

(podpis kierownika\zam.awiajacegolub osoby upowazn.ionej)

* -niepotrzebne skreslic

numer stronf ..

I
B ,


